
Číslo objednávky: 2017/GO0/07/000655
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Objednatel:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10
IČ 00000582, DIČ CZ00000582
organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Zpracovatel objednávky:  
Tel./email:  / 
Osoba odpovědná za převzetí dodávky: , vedoucí WLC
Tel./email:  / 

Dodavatel: 
Název dodavatele: ANVI TRADE s.r.o.                                  
Sídlo dodavatele: Bečovská 1273/1, 104 00 Praha 10 - Uhíněves
Kontaktní osoba: 
Tel./email:  / 
IČ: 639 90 920

Věc: Objednávka –  Protiskluzová rohož na most ve WLC včetně montáže
       

 V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
a s 
 § 6, § 7 odst. 1 a § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění
pozdějších předpisů, objednáváme u Vás provedení dodávku a montáž:

1) Předmět objednávky:
Dodání a montáž (ukotvení) plastické protiskluzové rohože Plastex Heronrib 2ks 10x1,22 na 
moste přes bazén ve Wellness centru Vojenské zotavovny Bedřichov.

Označení dodávky             množství cena za jednotku částka 
celkem   

/jednotky bez DPH(v Kč) bez DPH(v 
Kč)

1. Rohož Plastex Heronrib (10x1,22 m) 24,4 m2 2 500,- 61 000,-
2. Kotvící prvky 15 mb 600,- 9 000,-

Celkem            70 000,- Kč
DPH bude účtováno v aktuálních sazbách.

2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky:
Wellness centrum VZ Bedřichov, Bedřichov 62, 543 51 Špindlerův Mlýn

3) Platební, fakturační a daňové podmínky:
Kupní  cena  bude  uhrazena  prodávajícímu  po  dodání  a  převzetí  kompletní  dodávky
předmětu  plnění  bez  vad  na  základě  faktury,  vystavené  prodávajícím.  Podkladem pro
fakturaci bude dodací list odsouhlasený pověřeným pracovníkem kupujícího.



Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. a dle
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Dále na ní bude uvedeno číslo smlouvy a
lhůta splatnosti, která činí 21 dnů od doručení kupujícímu. V případě, že faktura nebude
mít odpovídající náležitosti je kupující oprávněn zaslat tento doklad zpět prodávajícímu
k doplnění.  Lhůta  splatnosti  doplněné  faktury  běží  znovu  ode  dne  jejího  doručení
kupujícímu

4) Doba plnění:
Montáž rohože bude provedena ve dnech 11. – 13.12.2017

5) Záruční podmínky: 
Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na předmět plnění 24 měsíců, počínaje dnem
splnění  závazku z této objednávky a po tuto dobu garantuje jeho obvyklou funkčnost.
V této době se prodávající zavazuje na předmětu plnění bezplatně odstranit veškeré vady,
kromě vad, které mají povahu obvyklého opotřebení při používaní v provozu.

6) Ostatní ujednání:
Fakturu  zasílejte  na  adresu  Vojenská  lázeňská  a  rekreační  zařízení,  VZ  Bedřichov,
Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10, IČ 00000582, DIČ CZ00000582, číslo objednávky a
jméno zpracovatele objednávky vždy uveďte ve faktuře. Pokud faktura nebude obsahovat
číslo jednací objednávky či další sjednané nebo zákonné náležitosti,  může být vrácena
dodavateli k opravě nebo k vystavení nové bezvadné faktury, přičemž jejím doručením
začne běžet nová lhůta splatnosti. 

7) Objednávka se vyhotovuje ve  dvou výtiscích,  z nichž  každá smluvní  strana  obdrží  po
jednom výtisku.

8) Smluvní  strany  souhlasí,  že  text  tohoto  smluvního  ujednání  bude  zveřejněn  kupující
stranou v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.
Dodavatel  k tomuto  účelu  poskytne  objednávku  včetně  příloh  ve  strojově  čitelném
formátu.       

Za objednatele: Za dodavatele:

Ve Špindlerově Mlýně dne      . listopadu 2017                 V …………..……...  dne  …………

………………………………………                       ………………………………… 
       ředitel VZ Bedřichov            odpovědná osoba dodavatele
                      jméno, příjmení a podpis


	Objednatel:
	Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
	Dodavatel:
	Celkem 70 000,- Kč




